1

证券代码：300445     证券简称：康斯特    公告编号：2024-027

北京康斯特仪表科技股份有限公司

关于取得专利证书的公告

北京康斯特仪表科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康斯特”）于近期取得

中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，获得形式为原始取得，具体

情况如下：

名称 类型 专利号 公告日
专利

权人
专利概述

高温干

体温度

校验仪

炉体及

高温干

体温度

验仪

发明

ZL201

810019

512.0

2024

年 4月

23日

康斯特

本发明高温干体温度校验仪炉体及高温干体温

度校验仪，属于温度校准技术领域，该炉体包括

带有加热装置的恒温块(13)、隔热筒(14)和冷却

风扇(16)，还包括一置于炉体底部的底座(11)，底

座整体呈向下敞口的盒体作为隔热筒和恒温块

的安装基座，冷却风扇安装在底座下部空腔内；

隔热筒包括套设有一间距的内筒体(14‑1)和外筒

体(14‑2)，且内筒体为密闭的双层结构。本发明

通过底座将炉体各部件集成为模块，便于在温度

校验仪中拆卸。

上述专利涉及公司的校准测试产品业务，是公司整体校准测试技术的拓展与延

伸，专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但可以进一步提高产品的

性能及效率。作为国家知识产权优势企业，相关专利是公司有效运用知识产权的举

措之一，并有利于完善公司的持续创新机制，形成知识产权与商业秘密保护矩阵，

提升公司的核心竞争力。

特此公告。

北京康斯特仪表科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。